
СПИСОК НА ПРИМЕНИ НА ДСД СТИВ НАУМОВ НОВИ БАРАКИ-КОИ СЕ ПРЕМЕСТУВАТ НА ДСД 
КУЗМАН Ј ПИТУ 

Ред
. 
Бр. ИД Име 

Татково 
име Презиме Општина 

Бодов
и 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВАТ 
ОД ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦИЈ
А 

1 
4521

7 Anica Tome Atanasovska Демир Капија 76.4 Не се ослободува 

2 
4299

4 АНГЕЛА Тони  ВУЧКОВСКА Берово 76.1 Се ослободува 

3 
4428

0 Мартин Тони Спиркоски Прилеп 75.8 Не се ослободува 

4 
4428

9 Јован Кире Кочески Охрид 75.6 Се ослободува 

5 
4524

2   Петар Ристе Наумоски Дебарца 75 Се ослободува 

6 
4342

7 Ангела Љупчо Димовска 
Македонски 
Брод 75 Се ослободува 

7 
4347

7 Диана Борко Милеска 
Македонски 
Брод 75 Се ослободува 

8 
4366

3 ЗОРИЦА Бранко АВРАМСКА Берово 75 Се ослободува 

9 
4391

5 Сања Горан Божиноска Кичево 75 Се ослободува 

10 
4479

0 Martin stojan litajkovski Берово 75 Не се ослободува 

11 
4303

9 ТЕОФИЛА ТОНИ 

ПОП - 
ДИМИТРОВ
А Штип 74 Се ослободува 

12 
4364

4 Марија Петре Дурацоска Струга 74 Се ослободува 

13 
4400

7 Давор Горан Ставревски Битола 74 Не се ослободува 

14 
4442

3 Цветанка Златко Маринковиќ Ресен 73.8 Се ослободува 

15 
4455

2 Кристијан Јованче Насевски Св.Николе 73.7 Се ослободува 

16 
4421

8 Анита Зоран Буровска Берово 73.5 Се ослободува 

17 
4360

8 Aleksandra Ненад Turanovik Неготино 73.46 Се ослободува 

18 
4515

6 Elena Ljupco Arsova Св.Николе 73.3 Се ослободува 

19 
4398

0 Алтнка Спасе Томова Кочани 73.3 Се ослободува 

20 
4467

0 Elena Ljupco Arsova Св.Николе 73.3 Не се ослободува 

21 
4474

4 Елена  Љупчо  Арсова Св.Николе 73.3 Не се ослободува 

22 
4520

5 Весна  Тони Панова Гевгелија 73 Се ослободува 



23 
4504

1 ТРАЈЧЕ ЈАНЕ ДАВЧЕВ Неготино 72.7 Се ослободува 

24 
4348

3 
Александр
а Илија Гинова Кавадарци 72.5 Не се ослободува 

25 
4397

8 Кирил Гоце Симоновски Охрид 72.5 Не се ослободува 

26 
4399

3 Кирил Гоце Симоновски Охрид 72.5 Не се ослободува 

27 
4421

7 ТЕОДОРА Ивица ЈАЧЕВСКА Пробиштип 72.5 Не се ослободува 

28 
4309

8 Софија Зоран Папучкоска Прилеп 72.3 Се ослободува 

29 
4520

8 Дејан Делче Ангелов Кочани 72 Се ослободува 

30 
4306

2 Бојана Ангелчо Миланова  Св.Николе 71.4 Не се ослободува 

31 
4302

1 КИРИЛ Ѓорѓи ЧЕРГОВСКИ Берово 71.3 Не се ослободува 

32 
4425

7 Милица Гоце Митева Радовиш 71 Се ослободува 

33 
4309

9 Христијан Љупчо Стефановски Ресен 70.4 Се ослободува 

34 
4518

1 Марија Јонче Златкова Пробиштип 70 Се ослободува 

35 
4296

3 Христина Љупчо Данова Кавадарци 70 Не се ослободува 

36 
4356

6 Ивана Васил Ташкова Валандово 70 Се ослободува 

37 
4359

8 Гоце Љупчо Ингилиски Берово 70 Не се ослободува 

38 
4474

3 Марија Ѓоко Стојческа Ресен 70 Се ослободува 

39 
4503

0 
Александр
а Коле Стојанова Пробиштип 70 Се ослободува 

40 
4503

5 Лазар Орданчо Тасев Неготино 70 Се ослободува 

41 
4521

1 Милан Ѓорги Димов Велес 69.6 Се ослободува 

42 
4421

9 Сандра Сашко Димитрова Радовиш 69.5 Се ослободува 

43 
4348

5 ЈОВАН Горан БЕТИНСКИ Берово 69.2 Се ослободува 

44 
4310

9 МОНИКА Ристо ТАНЕВА Босилово 68.9 Се ослободува 

45 
4429

2 Пецо Богдан Богданоски Кичево 68.8 Не се ослободува 

46 
4488

4 АНГЕЛА Сашко 
СТАНКОВСК
А 

Крива 
Паланка 68.8 Се ослободува 

47 
4413

6 Кристијан Дејан Диневски Св.Николе 68.3 Не се ослободува 

48 
4288

2 АНА Методи ТАСЕВСКА Делчево 68.2 Не се ослободува 

49 
4442

5 Стефанија Живко Стојанова Радовиш 68.2 Се ослободува 



50 
4445

3 Христијан Рубин  Алексоски Прилеп 68 Не се ослободува 

51 
4477

0 Мартин Ацо  
Анастасовск
и 

Македонска 
Каменица 67.9 Се ослободува 

52 
4451

2 Далибор Горан  
Димитријеск
и Кичево 85 Се ослободува 

53 
4385

5 ТЕОДОРА Зоранчо ГОРГИЕВА Кочани 67 Не се ослободува 

54 
4288

8 Мартин  Oрданчо Јованов Кавадарци 60 Се ослободува 

 


